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Do wszystkich potencjalnych Wykonawcow

Dotyczy : postepowania na udzielenie zamobwienia publicznego pn.

Odbieranie, transport i zagospodarowanie (w tym odzysk, unieszkodliwienie) odpadow
komunalnych, od wtascicieli nieruchomosci na ktérych zamieszkuja mieszkancy,
potozonych na terenie Gminy Jelcz-Laskowice.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia udzielamy nastepujgcych wyjasnien :

L,

SIWZ §13 ust. 7 Akcja promujgca selektywng zbiorke odpadow ,,bgdzie polegala na
przeprowadzeniu prelekgji promujacej selektywng zbiorke odpadow. Przeprowadzona bgdzic dwa
razy w ciggu roku w miesigcach: pazdziernik 2015 r. oraz marzec 2016 r. wg wczesniej
ustalonego harmonogramu z dyrektorami szkél. Czas trwania jednej prelekeji - jedna godzina
lekcyjna.” Jaka iloé¢ prelekcji trzeba przeprowadzi¢ w ciggu calej umowy i w ilu placowkach
o$wiatowych?

Odpowiedz:

Akcja promujaca selektywng zbiorke odpadow winna byé przeprowadzona w

-PSP nr 2 Jelcz-Laskowiec

- PSP nr 3 Jelcz-Laskowice

- PSP Mitoszyce

- PSP Minkowice

- PSP Wojcice

- PG nr 2 Jelcz-Laskowice

- PG nr Minkowice

W ilogci jedna godzina lekcyjna w kazdej szkole w pazdzierniku 2015 i marcu 2016r. Lacznie
14 godzin lekeyjnych

W jaki sposéb Zamawiajacy obliczy ceng oferty — jako sumg 29 skladowych i t¢ wartos¢ (ktora
ma stanowi¢ 98% wagi oferty) bedzie porownywat?

Odpowiedz :
Sposob obliczenia ceny zostal opisany w §12i 13 SIWZ.

W pkt. 9 Formularza oferty jest omylka pisarska polegajgca na okreéleniu daty do 30.06.2015 r.—
jest: ,,Oéwiadczamy, ze bgdziemy realizowaé przedmiot zamowienia zgodnic z wymaganiami
okreslonymi w SIWZ oraz w obowigzujacych przepisach w okresie do 30.06.2015r.” Prosimy o
poprawe.

Odpowiedz :

Zmiany naniesiono w zalgczniku

Umowa §4, ust. 2 dotyczace zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy — Zamawiajacy
ograniczyl wniesienic ZNWU tylko do gotowki. Prosimy o rozszerzenie form wniesienia
zabezpieczenia, aby byly zgodne z SIWZ i Ustawg PZP.



Odpowiedz :
Zmiany naniesiono w zalgczniku

5. W Zalgczniku nr 5 do SIWZ (wykaz wykonanych uslug) brak miejsca, gdzie trzeba wpisa¢ ilos¢

odebranych odpadow zmieszanych i segregowanych, aby wykaza¢ spelnianie warunkéw udzialu
w postepowaniu, o ktérych mowa w §5 ust. 2 SIWZ. Prosimy o zmodyfikowanie tresci
zalacznika poprzez wprowadzenie dodatkowej kolumny w tabeli, w ktérej wykonawcy beda
zobowigzani do wskazania faktycznej ilosci odebranych odpadow w okresie wymaganym przez
Zmawiajgcego w rozbiciu na:

- ZInigszane,

- segregowanc.

Tylko zmiana tresci zalgcznika zapewni mozliwosé zrewidowania przez Zamawiajacego warunku

do$wiadczenia.

Odpowiedz :
Zmiany naniesiono w zalgczniku
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